会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税〔2014〕81
号）的规定，其股息红利将由公司通过中国结算上海分公司按照股票名义持有人账
户以人民币派发，公司按照 10%的税率代扣所得税，税后每股实际派发现金红利人
民币 0.09 元。

（4）对于属于《中华人民共和国企业所得税法》项下居民企业股东（含机构投资
者）的所得税自行缴纳，实际每股派发现金红利 0.10 元。

五、有关咨询办法
对于权益分派事项如有疑问，请按照以下联系方式进行咨询：
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：023-63801161
特此公告。

重庆三峡水利电力 （集团 ）股份有限公司董事会
2020 年 5 月 12 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 :
本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。
本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
本次权益变动后，股东广西国发投资集团有限公司（以下简称“国发集团”或“信

息披露义务人”）持有公司股份的比例由 5.88%降至 4.35%，减持超过 1%。
北海国发海洋生物产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 12 日

收到公司股东广西国发投资集团有限公司发来的《关于股份变动的函》，其与国元
证券股份有限公司进行约定购回式证券交易，导致其持有公司股份的比例由 5.88%
降至 4.35%，本次减持超过 1%。 现将有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务
人基本信息

名称 广西国发投资集团有限公司

住所 广西壮族自治区北海市北部湾中路 3号

权益变动时间 2020年 5月 8日

权益变动明细
变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（万

股）
减持比例
（%）

与证券公司进行约
定购回式证券交易 2020/5/8 无限售条件流通股

（A股） 714.5 1.53

备注：
1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。
2、本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和本

所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。
二、信息披露义务人与一致行动人权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人国发集团持有公司股份 27,328,371 股，占公
司总股本的 5.88%；本次权益变动后，国发集团持有公司股份 20,183,371 股，占公司
总股本的 4.35%。 国发集团存在一致行动人，其与一致行动人权益变动前后持股情
况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

广西国发投资集团
有限公司 27,328,371 5.88% 20,183,371 4.35%

朱蓉娟 132,160,542 28.46% 132,160,542 28.46%

彭 韬 22,514,600 4.85% 22,514,600 4.85%

潘利斌 18,390,200 3.96% 18,390,200 3.96%

合 计 200,393,713 43.15% 193,248,713 41.61%

备注：以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。
三、其他情况说明
1、按照国发集团与国元证券股份有限公司签订的《约定购回式证券交易业务客

户协议》的约定，国发集团在未来 12 个月内（即 2021 年 5 月 7 日前）需回购标的股
权（国发股份 714.5 万股股份），增加其在国发股份中拥有权益的股份。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。
特此公告。

北海国发海洋生物产业股份有限公司
董 事 会

2020 年 5 月 13 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海飞乐音响股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 27 日召开了第
十一届董事会第十八次会议，审议通过了发行股份购买资产并募集配套资金暨关联
交易相关议案（以下简称“本次重大资产重组”）。 本次重大资产重组的具体情况详
见公司于 2020 年 4 月 28 日披露的《上海飞乐音响股份有限公司发行股份购买资产
并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》等相关公告文件。

2020 年 5 月 12 日，公司收到上海市国有资产监督管理委员会（以下简称“上海
市国资委”）出具的《关于上海飞乐音响股份有限公司重大资产重组有关问题的批
复》（沪国资委产权〔2020〕99 号），上海市国资委原则同意公司董事会提出向上海仪
电（集团）有限公司（以下简称“仪电集团”）、上海临港经济发展集团科技投资有限
公司（以下简称“临港科投”）及上海华谊（集团）公司（以下简称“上海华谊”）合计发
行 619,195,847 股股份购买其持有的上海工业自动化仪表研究院有限公司 100%股

权；向上海仪电电子（集团）有限公司（以下简称“仪电电子集团”）发行 561,239,319
股股份购买其持有的上海仪电汽车电子系统有限公司 100%的股权； 向仪电电子集